
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

11.01.2022 г. № 5
г. Лебедянь

О проведении муниципального этапа 
публичного конкурса «Воспитатель года -  2022»

В целях совершенствования профессионального мастерства 
воспитателей и пропаганды передового педагогического опыта в 
Лебедянском муниципальном районе ежегодно проводится конкурс 
«Воспитатель года». Для организованного проведения конкурса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о конкурсе «Воспитатель года -  2022» 
(Приложение №1).

2. Создать оргкомитет в составе:
Сотникова Е. Ю. -  начальник отдела образования администрации 
Лебедянского муниципального района, председатель оргкомитета; 
Чернышева Л.А. -  заместитель начальника отдела образования 
администрации Лебедянского муниципального района; заместитель 
председателя оргкомитета;
Дорофеева К.С. -  главный специалист-эксперт отдела образования 
администрации Лебедянского муниципального района, член 
оргкомитета;
Савина Н.В. -директор МБУ КИРОиРО, член оргкомитета; 
Первушина Т. В. -  директор МБОУ ДОД ДЮЦ, член оргкомитета; 
Заруцкий В. П. -  председатель районного комитета профсоюза 
работников образования, член оргкомитета.

3. Руководителям ДОУ:
3.1. Подать конкурсную заявку.



3.2. Организовать подготовку участника конкурса.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста - эксперта отдела образования Дорофееву К.С.

Начальник отдела образования 
администрации Лебедянского 
муниципального района Е. Ю. Сотникова

Савина H.B. 
5- 25-51


